
六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常规检测

E4501002816022000001中标候选人公示

（招标编号：E4501002816022000001 ）

       
公示结束时间：2023年 08月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常规

检测:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：广西奕群建筑科技有限公司，其他类型投标报价：投标总价（下

浮系数）：36.10%，质量： 按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检测内容、

完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委托的检测

项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/服务期：1095

天；

      中标候选人第 2名：广西安盛建设工程检测咨询有限公司，其他类型投标报价：投标

总价（下浮系数）： 45.00%，质量：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检

测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委

托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/

服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：华都检测技术（广西）集团有限公司，其他类型投标报价：投标

总价（下浮系数）： 30.00%，质量：按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的检

测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人委

托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。，工期/交货期/

服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(广西奕群建筑科技有限公司)的项目负责人：刘文祥检测资格岗位电子证

书编号：4503320118;

      中标候选人(广西安盛建设工程检测咨询有限公司)的项目负责人：胡文烜检测资格岗

位电子证书编号：4501000574;

admin
公章



      中标候选人(华都检测技术（广西）集团有限公司)的项目负责人：易胜强检测资格岗

位电子证书编号：4501002870;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(广西奕群建筑科技有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(广西安盛建设工程检测咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(华都检测技术（广西）集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

二、提出异议的渠道和方式

1. 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期向

招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；

2. 若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到

侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予

受理；

3. 若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交

书面投诉书。

三、其他

    项目名称 六景工业园区临港新材料产业园项目（二期）PPP项目见证取样检测、常

规检测 项目招标编号 E4501002816022000001 

招标人 南宁市住房和城乡建设局 

建设单位 南宁市住房和城乡建设局

招标类别 R委托招标 □自行招标 招标方式 R公开招标  □邀请招标

招标代理机构  云之龙咨询集团有限公司

结构类型及规模 结构类型：其他。

规模：项目总投资 33.69亿元，其中工程费用 18.69亿元，5条道路市政道路总长 12.5km；

配套设施工程 6项，建筑面积 23.4万㎡。包括道路及桥梁工程、配套设施工程两部分，拟

建市政道路经一路（纬十二路-经一路接 S310延长线），经一路（景江大道-G324段），经一

路接 S310延长线，景江大道（K4+737.56-景州大道），景州大道（经一路接 S310延长线-

景江大道）；配套建设产业孵化基地、农贸市场（二期）、人才公寓、石板组团邻里中心、综

admin
公章



合能源站、标准厂房等。

开标时间 2023年 7月 27日 开标地点  南宁市公共资源交易中心

公示开始时间 2023年 7月 31日 公示截止时间 2023年 8月 3日

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称  广西奕群建筑科技有限公司

单位资质范围 地基基础工程检测、见证取样检测、主体结构工程现场检测、建筑附属设备

安装工程检测、室内环境检测、钢结构工程检测

投标总价（下浮系数） 36.10%

检测服务期 1095日历天 服务质量要求  按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的

检测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人

委托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：刘文祥；（检测资格岗位电子证书编号：4503320118；身份证号：

4304**********9019）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1、广西伟泽产业园开发有限公司年屠宰生

猪 1500万头及农副产品深加工产业链项目；

2、广西中国-东盟青年产业园化工集中区雨水排放项目桩基础检测服务；

3、宁明县城南新区基础设施工程检测；

4、柳钢绿色锰系新材料产业基地升级改造项目（一期）；

5、广西中国一东盟青年产业园化工集中区雨水排放项目；

6、良庆区疾病预防控制中心建设项目工程检测。

第二中标

候选人 单位名称  广西安盛建设工程检测咨询有限公司

单位资质范围 见证取样检测、地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检

测、室内环境检测、建筑物附属设备安装工程检测、建筑幕墙工程检测资质

投标总价（下浮系数）  45.00%

检测服务期 1095日历天 服务质量要求  按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求的

检测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标人

委托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：胡文烜；（检测资格岗位电子证书编号：4501000574；身份证号：

3305**********7773）

admin
公章



投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1、广西财经学院武鸣校区一期建设工程检

测；

2、“香山水岸”商住小区工程检测。 

第三中标

候选人 单位名称  华都检测技术（广西）集团有限公司

单位资质范围 见证取样检测、地基基础工程检测、主体结构工程现场检测、钢结构工程检

测、室内环境检测、建筑物附属设备安装工程检测、建筑幕墙工程检测资质

投标总价（下浮系数）  30.00%

检测服务期 1095日历天  服务质量要求  按国家、省、市现行规范、标准和委托单位要求

的检测内容、完成时间进行检测，严格按《建设工程质量检测管理办法》规定执行，对招标

人委托的检测项目进行客观公正检测，做到检测数据完整、准确、真实、清楚。

项目负责人 姓名：易胜强；（检测资格岗位电子证书编号：4501002870；身份证号：

4302**********2316）

投标所用企业业绩（包括资格要求和加分业绩） 1、德保县棚户区改造百安小区项目三组团

工程检验试验；

2、中泰崇左产业园食品加工基地项目一期检验试验服务；

3、龙州县疾病预防控制中心整体搬迁项目、龙州县中医医院扩建项目、龙州县妇幼保健院

扩建项目工程总承包检测服务。 

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据 2家投标人（南宁品新工程检测咨询股

份有限公司、广西祥明科技发展有限公司）在资格评审、符合性评审中，评标委员会认定投

标人的投标文件不符合“评标办法前附表”中 1.1.5规定的检测服务期要求:检测服务期符

合性不通过。

根据“评标办法前附表”10.9 解释权，按招标补遗或澄清文件、招标公告(投标邀请书)、

投标人须知、评标办法、投标文件格式的先后顺序解释;本次检测服务期以招标公告中的

“1095日历天”为优先解释顺序。上述两 家投标人响应"109日历天"与招标文件要求不符，

根据否决投标条件 B1.4，评标委员会否决南宁品新工程检测咨询股份有限公司、广西祥明

科技发展有限公司两家公司的投标。

其他公示内容（如有）  无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台 http://www.cebpubservice.com, 广西壮族自治区招

标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000、全国公共资源交易平台(广西•南

admin
公章



宁)(http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/nnggzy/)、中国政府采购网 www.ccgp.gov.cn、广西

壮族自治区政府采购网 zfcg.gxzf.gov.cn

异议和投诉 1. 若投标人或其他利害关系人对项目评标结果有异议的，应当在中标候选人公

示期向招标人提出，招标人应当自收到异议之日起 3日内作出答复；

2. 若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到

侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10日内向投诉受理部门提交书面投诉书，逾期不予

受理；

3. 若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10日内直接向投诉受理部门提交

书面投诉书。

异议受理部门  南宁市住房和城乡建设局 联系人及联系电话  黄夕洳 0771-5521532

投诉受理部门  南宁市住房和城乡建设局 投诉受理电话  0771-5535031

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南宁市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：南宁市住房和城乡建设局                         

   地    址：广西壮族自治区南宁市青秀区金湖路 59-1号                                                 

   联 系 人：黄夕洳                             

   电    话：0771-5521532                                                   

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：云之龙咨询集团有限公司

   地    址： 南宁市云英路 15号城建集团地块 3号楼 6楼

   联 系 人： 韦成晓、韦顺、崔惠、於璇

   电    话： 0771-2618199

   电子邮件： gxyunlong@vip.163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

admin
公章

admin
韦成晓



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

admin
公章


